
ZARZĄDZENIE NR 80/2022
WÓJTA GMINY SŁUPCA

z dnia 28 lipca 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Shipca na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r
póz. 713 ze zm. )') i art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz U. z 2021
póz. 305) oraz § 12 pkt. 3 uchwały Nr XLIX/281/2022 Rady Gminy Shipcy z dnia 14 stycznia 2022 roku,
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022,Zarządza się co następuje:

§ l. W uchwale Nr XLIX/281/2022 Rady Gminy Shipcy z dnia 14 stycznia 2022 roku, w sprawie uchwały
budżetowej na rok 2022 zmienionej :

- uchwałą Rady Gminy Shipca Nr L/284/2022 z dnia 3 l stycznia 2022 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LI/288/2022 z dnia 2 marca 2022 r.

- uchwałą Rady Gminy Shipca Nr LII/298/2022 z dnia 25 marca 2022 r.

- uchwałą Rady Gminy Shipca Nr LIII/3 01/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r.

- uchwałą Rady Gminy Shipca Nr LIY/308/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r.
- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 54/2022 z dnia l 8 maja 2022 r.
- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 58/2022 z dnia 27 maja 2022 r.
- uchwałą Rady Gminy Shipca Nr LV/310/2022 z dnia 3 czerwca 2022 r.
- zarządzeniem Wójta Gminy Shipca Nr 62/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r.
- zarządzeniem Wójta Gminy ShipcaNr 69/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r.
- uchwałą Rady Gminy Shipca Nr LVI/319/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Shipca Nr 74/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r.
- zarządzeniem Wójta Gminy Shipca Nr 76/2022 z dnia 14 lipca 2022 r. dokonuje się następujących zmian:

l. Prostuje się błędy pisarskie w zarządzeniu Wójta Gminy Shipca nr 74/2022 z dnia 30.06 2022 §
l pkt 5 oraz nr -J 6/2022 2. dnia 14. 07.2022 § l pkt 6 W wymienionych punktach błędnie podano nr załącznika
do uchwały, wskazano załącznik nr 13 a winien być nr 15.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'^Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 1378,

Id: F6613A43-09EO-48E4-8402-6F9825E77AEE. Podpisany Sti-ona l



UZASADNIENIE

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2022 rok

Dokonuje się poprawek błędów pisarskich w zarządzeniu Wójta Gminy Słupca nr 74/2022 oraz nr
76/2022.

Id: F6613A43-09EO-48E4-8402-6F9825E77AEE. Podpisany Strona l


